

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Resultado da Homologação**

Item: 0001
Descrição: Alvenareite, embalagem de 1 litro
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 6,2500
Valor Final: 3,3500
Valor Total: 184,2500
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:30:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Edil

Item: 0002
Descrição: Arame recozido nº 18
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,8500
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 455,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:30:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0003
Descrição: Arame galvanizado nº 12
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,6500
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 140,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:30:55 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0004
Descrição: Areia Média
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 129,0000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 7.200,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:30:58 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: AAR-SM

Item: 0005
Descrição: Areião
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 142,0000
Valor Final: 119,0000
Valor Total: 8.330,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:01 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Stangerllin

Item: 0006
Descrição: Argamassa de areia e cal, saca de 25 kg
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 14,6000
Valor Final: 10,9000
Valor Total: 163,5000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:04 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Fida

Item: 0007
Descrição: Argamassa colante interna, saca de 20 kg
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 11,7800

Valor Final: 6,3900
Valor Total: 63,9000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:06 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: DB

Item: 0008
Descrição: Assento sanitário de plástico, com tampa, oval
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,0000
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 255,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:10 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Akirus

Item: 0009
Descrição: Brita N.º 1
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 138,0000
Valor Final: 125,0000
Valor Total: 7.500,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:14 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Pinhal

Item: 0010
Descrição: Brita N.º 2
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 138,0000
Valor Final: 119,0000
Valor Total: 7.140,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:18 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Pinhal

Item: 0011
Descrição: Caixa de descarga externa completa, composta por caixa, mangote, tubo para válvula de descarga, espude universal)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,9000
Valor Final: 31,9000
Valor Total: 319,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:27 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Akirus

Item: 0012
Descrição: Caixa d`água de fibra de vidro, cap. 5.000 litros
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.880,0000
Valor Final: 1.369,0000
Valor Total: 4.107,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:31 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Bakof

Item: 0013
Descrição: Caixa d`água de fibra de vidro, cap. 10.000 litros
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.250,0000
Valor Final: 2.730,0000
Valor Total: 8.190,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:34 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Fortileve

Item: 0014
Descrição: Caixa de gordura em PVC, com tampa DN 250
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 36,0000
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 96,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:38 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Herr

Item: 0015
Descrição: Cal Hidratado, saca de 20 kg
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 15,5000
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 1.287,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:41 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: DB

Item: 0016
Descrição: Cano de PVC de 20mm, para rede d`água
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,7800
Valor Final: 1,5900
Valor Total: 174,9000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:44 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Multilite

Item: 0017
Descrição: Cano de PVC de 25mm, para rede d`água
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,6600
Valor Final: 2,1900
Valor Total: 109,5000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Multilite

Item: 0018
Descrição: Cano de PVC de 32mm, para rede d`água
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,5000
Valor Final: 4,8800
Valor Total: 146,4000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:51 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Multilite

Item: 0019
Descrição: Cano de PVC de 40mm, para rede d`água
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,8000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:54 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Multilit

Item: 0020
Descrição: Cano de PVC para esgoto, 40 mm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 84,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:31:57 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Multilit

Item: 0021
Descrição: Cano PVC para esgoto, 50 mm
Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 4,2400
Valor Total: 424,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:04 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Multilite

Item: 0022
Descrição: Cano de PVC para esgoto, 100 mm
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,5000
Valor Final: 5,5900
Valor Total: 2.515,5000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:07 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Multilite

Item: 0023
Descrição: Cimento - 50 Kg
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 26,3900
Valor Total: 13.195,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:10 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Votoram

Item: 0024
Descrição: Cola para cano de PVC, embalagem 75g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 3,7500
Valor Total: 187,5000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:13 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Amanco

Item: 0025
Descrição: Dobradiça de 7 cm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 232,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:17 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Loti

Item: 0026
Descrição: Dobradiça de 8 cm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 585,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:20 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Loti

Item: 0027
Descrição: Engate flexível de PVC 40 x ½"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8800
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 140,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:23 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Akirus

Item: 0028
Descrição: Espude de borracha para vaso sanitário

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 100,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:26 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Tigre

Item: 0029
Descrição: Ferro CA 50 - 10 mm, barra de 12 metros
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 30,0000
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 920,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:29 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Votorantim

Item: 0030
Descrição: Ferro CA 50 - 12,5mm, barra de 12 metros
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 45,0000
Valor Final: 33,0000
Valor Total: 13.200,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:33 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Votorantim

Item: 0031
Descrição: Ferro CA 50 - 6,3 mm, barra de 12 metros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 14,0000
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 188,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:40 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Votorantim

Item: 0032
Descrição: Ferro CA 50 - 8mm, barra de 12 metros
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 14,7000
Valor Total: 588,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:43 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Votorantim

Item: 0033
Descrição: Ferro CA 60 - 4,2mm, barra de 12 metros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 80,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:32:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Votorantim

Item: 0034
Descrição: Ferro CA 60 - 5mm, barra de 12 metros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 9,0000
Valor Final: 6,0400
Valor Total: 60,4000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:12 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0035

Descrição: Fita veda rosca 18mm x 50m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,0000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:16 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Akirus

Item: 0036
Descrição: Fossa séptica para tratamento de esgoto - Fossa + Filtro - 325 litros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 900,0000
Valor Final: 760,0000
Valor Total: 7.600,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:20 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Dagin

Item: 0037
Descrição: Hidroasfalto, galão de 18 litros
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 103,0000
Valor Final: 102,5000
Valor Total: 512,5000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:25 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Herr

Item: 0038
Descrição: Impermeabilizante para argamassa
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 13,0000
Valor Final: 6,7000
Valor Total: 134,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:29 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Quatzolit

Item: 0039
Descrição: Joelho 90° de 20 x ½", um lado soldável e outro com rosca
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8500
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:33 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Amanco

Item: 0040
Descrição: Joelho 90° de 20mm, soldável
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 100,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:36 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Tigre

Item: 0041
Descrição: Joelho 90° de 40mm para esgoto
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1500
Valor Final: 0,8300
Valor Total: 83,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:42 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Pietrobom

Item: 0042
Descrição: Joelho 90° de 50mm para esgoto
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 140,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:45 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Amanco

Item: 0043
Descrição: Joelho 90° de 100mm para esgoto
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:48 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Multilit

Item: 0044
Descrição: Luva de 20 x 1/2", um lado soldável e outro com rosca
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1000
Valor Final: 0,8600
Valor Total: 129,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:51 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Amanco

Item: 0045
Descrição: Mangueira 1/2", parede de 2mm - rede d`água
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 14,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:54 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Pietrobom

Item: 0046
Descrição: Mangueira Corrugada 3/4
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,9500
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 12,9000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:33:57 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Tigre

Item: 0047
Descrição: Meio fio de concreto medindo 1,00 x 0,30 x 0,12
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 28,0000
Valor Final: 27,5000
Valor Total: 55.000,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:00 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Teckmold

Item: 0048
Descrição: Parafuso para telha de fibrocimento
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 138,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:03 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Bigper

Item: 0049
Descrição: Parafuso de 6mm com bucha
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5500
Valor Final: 0,4700
Valor Total: 94,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:06 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Ciser

Item: 0050
Descrição: Parafuso de 10mm com bucha
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2000
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 220,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:12 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Ciser

Item: 0051
Descrição: Pedra irregular para calçamento poliédrico
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 220,0000
Valor Final: 199,0000
Valor Total: 398.000,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:18 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Pinhal

Item: 0052
Descrição: Pedrisco
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 100,0000
Valor Final: 99,0000
Valor Total: 99.000,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:21 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Pinhal

Item: 0053
Descrição: Pia de louça para banheiro (pequeno), com coluna
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,0000
Valor Final: 86,0000
Valor Total: 860,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:24 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Deca

Item: 0054
Descrição: Pó de Brita
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 110,0000
Valor Final: 109,5000
Valor Total: 10.950,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:27 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Pinhal

Item: 0055
Descrição: Prego 12x12
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 8,2900
Valor Total: 82,9000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:30 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0056
Descrição: Prego 13x15
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,9000
Valor Final: 7,4900
Valor Total: 224,7000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:33 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0057
Descrição: Prego 16x24
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,2500
Valor Final: 6,0900
Valor Total: 121,8000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:36 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0058
Descrição: Prego 17x27
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,7500
Valor Final: 6,1900
Valor Total: 495,2000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:38 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0059
Descrição: Prego 19x39
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,5000
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 420,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:41 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Gerdau

Item: 0060
Descrição: Prego 23x45
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,9500
Valor Final: 14,8000
Valor Total: 148,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:45 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0061
Descrição: Prego 23x54
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 7,4900
Valor Total: 74,9000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0062
Descrição: Prego de aço 10 x 10
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 37,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:34:58 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Arcelor

Item: 0063
Descrição: Prego telheiro 18x27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,0000
Valor Final: 19,4000
Valor Total: 3.880,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:01 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Gerdau

Item: 0064
Descrição: Ralo de plástico para banheiro, quadrado ou redondo, 100x100x50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9000
Valor Final: 7,1900
Valor Total: 359,5000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:04 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Herr

Item: 0065
Descrição: Registro para chuveiro de plástico 20mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:07 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: c

Item: 0066
Descrição: Rejunte flexível
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,3000
Valor Final: 2,8900
Valor Total: 43,3500
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:10 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Cronofix

Item: 0067
Descrição: Sifão plástico flexível 40 mm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 78,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:13 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Bluekit

Item: 0068
Descrição: Tê de redução curto para esgoto em PVC, 100x50mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5000
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 349,5000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:16 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: João Clacir Nicoletti
Marca: Pietrobom

Item: 0069
Descrição: Tê 90°, 20mm, soldável, em PVC
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1000
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 105,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:20 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Amanco

Item: 0070
Descrição: Tela soldável com 1,5 metro de altura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,7500
Valor Final: 17,7000
Valor Total: 885,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:26 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Morlon

Item: 0071
Descrição: Tela soldável com 2 metros de altura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,0000
Valor Final: 20,8000
Valor Total: 1.040,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:36 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Morlon

Item: 0072
Descrição: Tijolo 6 Furos
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5800
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 2.650,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:39 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Veber

Item: 0073
Descrição: Tijolo Maciço
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5500
Valor Final: 0,4800
Valor Total: 9.600,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:42 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Veber

Item: 0074
Descrição: Torneira plástica para lavatório
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5000
Valor Final: 4,7900
Valor Total: 47,9000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:44 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Veber

Item: 0075
Descrição: Tubo de silicone para uso na construção civil, embalagem com 280g
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 89,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Henkel

Item: 0076
Descrição: Válvula para lavatório em PVC, sem ladrão
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:50 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Walter Beltrame & Cia Ltda
Marca: Astra

Item: 0077
Descrição: Vaso de louça para banheiro (sanitário)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,0000
Valor Final: 76,0000
Valor Total: 760,0000
Situação: Homologado em 06/09/2017 08:35:53 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Alfonso Kuhn & Cia. Ltda.
Marca: Deca

Carlos Augusto Brum de Souza
Autoridade Competente (Ordenador)